
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
a Consiliului Facultăţii de Ştiinţe Economice și Drept 

rezultată în şedinţa din data de 16.03.2017 
 

Consiliul F.S.E.D., în şedinţa din data de 16.03.2017, pe baza materialelor înscrise la ordinea de zi şi a 
discuţiilor purtate; în temeiul Legii nr. 1/2011 a educaţiei naţionale; Cartei Universităţii din Piteşti, 

emite următoarea, 
 

HOTĂRÂRE: 
 

Se aprobă:  
- Planul de cercetare științifică al Facultății de Științe Economice și Drept – anul 2017;  
- Metodologia privind examinarea şi notarea studenţilor la Facultatea de Științe Economice și Drept; 
- Procedură de lucru privind îndrumarea studenților la Facultatea de Științe Economice și Drept; 
- Responsabilii Centrului de Consiliere și Orientare în Carieră la nivelul departamentelor Facultății de 
Științe Economice și Drept:  
1. lect. univ. dr. Hagiu Alina – Departamentul Finanțe, Contabilitate și Economie 
2. lect. univ. dr. Micu Cristina – Departamentul Management și Administrarea Afacerilor 
3. lect. univ. dr. Pîrvu Adriana– Departamentul Drept și Administrație Publică 
 
 

 
 

DECAN, 
Prof. univ. dr. Eugen CHELARU 

 
Nr. 06/16.03.2017 

ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE  

UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI 
Str. Târgu din Vale, nr. 1, Cod poştal 110040-Piteşti, Romania 

Tel.: +40 348 453 100; http://www.upit.ro 
FACULTATEA DE ŞTIINŢE ECONOMICE ȘI DREPT 


